
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

от 15 декабря 2021 г.         №144 

пгт  Мостовской 

 

 

О представлении  к награждению  Благодарственным  письмом 

Законодательного Собрания  Краснодарского края 

 

 

В связи с 10 - летием создания контрольно-счетной палаты  

муниципального образования Мостовский район, на основании ходатайства 

председателя Совета муниципального образования Мостовский район      

Ладанова А.В. Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского 

края о представлении к награждению Благодарственным письмом 

Законодательного Собрания Краснодарского края Кувика Аллу Алексеевну, 

председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования 

Мостовский район. 

2.Настоящее решение направить в Законодательное Собрание  

Краснодарского края. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по  правовым вопросам  и законодательству  (Суркову И.В.). 

4. Решение вступает в силу после его подписания 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район              А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 


